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текуща 	дредходиа  
годива 	годвва  
(ХиА.АD.) 	(ХиА.Ав.)  

СЧЕТОВОQЕН  БАААНС  
на  "БЪАЕЩЕ  АГРО" EAQ 
rьм  31.12.2016 г. 

АКТИВ  

РАЗQЕАИ,ГРУПИ,СТАТИИ  

29 
1 673 

4 
32 

1738 

15 
80 

20 
115 

Qъмотраван  матерналвн  аrrввн  
Земи  и  сгради, в  т.ч. 
земи  
МаІпини,производсгвено  оборудване  и  апаратура  
Съоръжения  ы  др. 
Обто  ая  rрудя  11:   

Об  озя  ,елБ: 

Взекавн, 
Ваемания  от  клиенти  и  досгввчици  , в  т.ч. 
Вземания, свързани  с  лредоставени  эаеми, в  т.ч. 
Вземания  от  преддрил•гия  в  трупа,в  т.ч. 
Qруги  вземанив, в  т.ч. 
Обдfо  зя  груля  11: 

Парвчви  среАм'ва, в  т.ч. 
- в  брой  
- в  безсрочни  сметки  / депозити / 
Обто  ºя  ірудя  IY: 

Обадо  ая  ряsдел  В: 

Ряsхода  sº бддед¢а  дерво~а  

СУМА  НА  АКТИВА  

ПАСИВ  

РАЗQЕАИ,ГРУПИ,СТАТИИ  

Собсгвеи  rnпarяe 

Записав  капитал  

Реаерв  от  доследващн  ацевхн  

Резервн  
Законовы  реsерви 	 1 	 1 
Обто  sя  грудд  7V: 	 1 	 1 

Натрудава  дечалба, загуба  от  мвналв  годиин,в  т.ч. 
- непокриlа  заryба  
Обто  sa грудд  V: 

Текуща  печалба  (заryбв) 

Об  ая  _тА: 

Здqъвжrвsi 

Задъnжения  кьм  финансови  лредприятня, в  т. ч. 
- до  1 година  
- над  1 година  
Задъnжения  кьм  досгавчици, в  т.ч. 
- до  1 година  
Задължения  до  лизинг  , в  т.ч. 
- до  1 тдина  
- над  1 година  
Задължения, свърsани  с  получени  заеми, в  т.ч. 
- до  1 тдина  
Qруги  задължения, в  т.ч. 
до  1 годииа  
- хъм  персонала  , в  т.ч. 
до  1 година  
- осигурителни  задължения, в  т.ч. 
до  1 година  
- данъчнн  задължения, в  т.ч. 
до  1 roдина  

Об 	sя  , ел  В  в  т, ч.: 
- Ао  1 годвиа  
- над  1 годнна  

СУМА  НА  ПАСИВА  

(2 970) 	(1 676) 
(г  970) (1 ь7ь) 

3138 (1293) 

398 (2 739) 

2 499 
505 - 

1994 - 
632 1 618 
632 1 618 

2 384 2 904 
520 520 

1 864 2 384 
246 3640 
246 3640 
39 G 
39 6 
6 4 
6 4 
1 1 
1 1 
1 1 
1 1 

5800 8168 
1942 5 784 
3858 г  зва  
6198 5 429 , 
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текуща 	предходна  
годвиа 	годива  
(ХНА.Ав.) 	(цы.1.АВ.)  

220 	220 
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4 547 

1 293 
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1293 

2 467 

Qата  на  сьставяне: 
10.03.2017 г. 

Съставител: 
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ОТЧЕТ  ЗА  ПРИХОQИТЕ  И  РАЗХОQИТЕ  
на  "БЪА,ЕЩЕ  АГРО" EAQ 
към  31.12.2016 г. 

РАЗХОQИ  
Разходи  за  суровиии  материали  и  външни  услугн, в  т.ч. 
а/ суровини  и  материаnи  
б/ външни  услуги  
Разходи  за  персонала, в  т.ч. 
а/ разходи  за  възнаграждения  
6/ разходи  за  осигуровки  в  т.ч. 
Разходи  за  амортнзацни  и  обезценка, в  т.ч. 
а/ разходи  за  амортизации  и  обезценка  на  дъnготрайни  материаnни  и  
нематериаnни  дъnготрайни  акгиви,в  т.ч. 
- разходи  за  амортизации  
Qруги  разходи, в  т.ч. 

Общо  разходи  за  оперативната  дейност  

Разходи  за  лихви  и  други  финансови  разходв  , в  т.ч. 

Общо  финансовиразходи  

ПЕЧААБА  ОТ  ОБИЧАЙНА ,А,ЕйНОСТ  

ОБЩО  РАЗХОQИ  

СЧЕТОВОДНА  ПЕЧААБА  

ПЕЧААБА  

ВСИЧКО  

предходна  
година  
(ХИА.АВ.) 

	 353 
20 
333 
54 
50 

4 
1893 

1 893 
1 893 

1 

2 301 

166 

166 

2 467 

2 467 

текуща  
година  
(ХИА.АВ.) 

344 
7 

337 
60 
55 

5 
831 

831 
831 

3 

1238 

171 

171 

3138 

1409 

3138 

3138 

4 547 

текуща  
година  
(ХИА.АВ.) 

Общо  прихоqи  от  оперативна  дейност  

Qруги  лихви  н  фнвансови  приходн  в  т.ч  

4 

ПРИХОQИ  
Нетии  приходи  от  продажбв  в  т.ч.: 
Продукиия  
Услуги  

1194 

1 193 
1 

1194 

3 353 

3 353 

предходна  
година  
(ХИА.АА.) 

1170 

1 170 

1170 

4 

Общо  финансови  приходи   

ЗАГУБА  оТ  оsичАйнА  АЕйносТ  

ОБЩО  ПРИХОАИ  

CЧETOBOДIiA ЗАГУБА  

ЗАГУБА  

ВСИЧКО  



ОТЧЕТ  ЗА  ПАРИЧНИЯ  ПОТОК  

на  "БЪДЕЩЕ  АГРО" ЕАЛ  

за  201б  г. 

(хил.лв.) 

тсиущ  период 	 предходен  nериод  
Нанменование  на  паричните  потоци  постьплен 	 нетен 	посгьплен  

плащания 	 плащания  ия 	 поток 	ня  
нетев  
поток  

А. Пярвчни  потоци  от  основна  дейност  
Парични  потоци, свързани  с  тьрroвски  контрагенти  1 386 1 533 (147) 1 361 1 052 309 

(51) 

- 

Париини  потоци,свързани  с  трудови  възнаграждения  57 (57) 51 
Други  парични  потоци  от  осгiовна  дейност  24 (24) 

Всичко  даричвв  потоци  от  основна  дейност  (А) 1386 1614 (228) 1361 1103 258 

В. Парвчни  потоци  от  инвестиqвонна  дейност  
9 Парични  потоци,свързани  с  дълго•грайпи  активи  (9) 

Всвчко  паричвв  потоци  от  иввестиqионяа  дейност  (Б) 9 (9) 

В.Парични  потоци  от  финансова  дейност  
1lарични  потоци, свързани  с  ноnучени  или  предосгавени  
заеми  2 719 1 657 1 062 28 79 (51) 
Парични  потоци  от  лихви,комисионни,дивиденти  и  
други  подобни  21 214 (193) 4 135 (131) 
Плащания  на  задължения  по  лизингови  договори  520 (520) - 
Qруги  парични  потоци  от  финапсова  лсйиост  7 (7) 1 (1~ 

Всичко  паричив  nотоцв  от  фвнансовата  дейност  (В) 2 740 2 398 342 32 215 (183) 

Г. Изменевне  на  паричните  средства  през  пернода  4126 4 012 114 1393 1327 66 

А..Парични  средства  в  началото  на  пернода  193 127 

Е.'Парични  средства  в  края  на  пернода  307 193 

Аата  на  сьставяне: 
10.03.2017 г. 

Съставител: 
сийкА  вАРимвзовА  

Ръководител: 
АимиТъР  ивАнов  

завернл: 
МАРГАРИТА  КОШУТАНСКА  01 33 Кошутанска  

Регистрираи  одито  

VbГІ.  
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